MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

EDITAL Nº 03/2025

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

A Pró-reitoria de Graduação no uso de suas atribuições regimentais, torna pública o resultado preliminar das
inscrições para a seleção de docente para atuar como tutor no Programa de Educação Tutorial - PET
CONEXÃO DOS SABERES – UFVJM.

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

Ana Paula Nogueira Nunes Inscrição deferida

Ricardo Andrade Barata Inscrição deferida

DOUGLAS SATHLER DOS REIS
Pró-Reitor de Graduação

PROGRAD/UFVJM

Documento assinado eletronicamente por Douglas Sathler dos Reis , Pro-Reitor(a), em 06/02/2025, às
10:49, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1669220 e o
código CRC C5AF001F.

Referência: Processo nº 23086.003150/2025-34 SEI nº 1669220

Documento 1 RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES (1669220)         SEI 23086.003150/2025-34 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Documento 1 RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES (1669220)